
 

 

 

SZPZLO/DZP.261.25.2023                                                                   Warszawa, dn. 22.02.2023 r. 

 

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 2  

  

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, 

pn. „Usługa serwisowa wraz z aktualizacjami oraz rozbudową Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego” Znak sprawy: SZPZLO/Z-7/2023.  

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej 

treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami 

wprowadzonymi do SWZ.  

 

Pytanie nr 1. Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 12 udzielonej w dniu 20.02.2023 r. 

W nawiązaniu do powyższej odpowiedzi, zmuszeni jesteśmy poinformować, że warunki 

licencjonowania produktów informatycznych nie dotyczą przetwarzania w nich danych 

osobowych, do czego stosuje się przepisy prawa, w tym podane w tej odpowiedzi 

"Rozporządzenie RODO", ale korzystania z tych produktów w zakresie nimi ustalonym przez 

licencjobiorcę, czyli Zamawiającego. Zastrzegamy, że jakikolwiek producent produktu 

informatycznego na potrzeby udzielania świadczeń zdrowotnych czy finansowo-księgowe na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej (dalej "RP"), zapewniając prawidłowość i legalność 

przetwarzania w nim danych osobowych, może gwarantować prawidłowe korzystanie z tego 

produktu wyłącznie w granicach funkcjonalności zgodnych z obowiązującym na terytorium RP 

prawem, co tym samym zawęża legalne i prawidłowe korzystanie z tego oprogramowania 

wyłącznie do obszaru terytorium RP. Tym samym, ponawiamy prośbę zawartą w powyższym 

pytaniu i prosimy o dodanie w postanowieniu par. 12 ust. 1 projektowanych postanowień 

umowy na końcu słów: "w ramach terytorium Rzeczypospolitej Polskiej". 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 12 ust 1 w Załączniku nr 4 do SWZ, nadając mu 

aktualne brzmienie: 

„1. Wykonawca oświadcza, że jest uprawniony do udzielenia licencji na oprogramowanie 

dostarczane i wdrażane w ramach niniejszej umowy. Wszystkie licencje dostarczane 

w ramach umowy będą niewyłączne, udzielone na czas nieokreślony, w ramach terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej.” 

Pytanie nr 2. Prosimy o wyjaśnienie ile wizyt w siedzibie Zamawiającego ma skalkulować 

i uwzględnić w ofercie Wykonawca w ramach realizacji Zadania Nr 2 - Świadczenie usług 

serwisu dodatkowego (SED). 



Odpowiedź: Według wiedzy Zamawiajacego nie będzie potrzeby świadczenia usługi SED  

w siedzibie Zamawiajacego, ale nie wykluczamy że taka potrzeba pojawi się w przyszłości. 

Zapisy SWZ w powyższym zakresie bez zmian. 

Pytanie nr 3. Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz ofertowy, pkt. II. 4), 5) i 6) - zadanie nr 4, 5 

i 6. W ocenie Wykonawcy Zamawiający w formularzu ofertowym w zakresie zadań 4, 5 i 6 nie 

uwzględnił w tabelkach pozycji, w której należałoby podać wartość wdrożenia modułów  

i przeprowadzenia szkoleń użytkowników. Czy w związku z powyższym Wykonawca 

powinien dopisać taką pozycję w tabelkach z wyceną dla zadań 4, 5 i 6? Jeśli nie, to prosimy  

o wyjaśnienie, gdzie należy uwzględnić wartość powyższych usług.   

Odpowiedź: Wykonawca w kalkulacji, w Formularzu oferty uwzglednia wszystkie koszty 

realizacji poszczególnych zadań / modułów w ich cenie. Dodatkowo Zamawiajacy przypomina, 

iż Zadanie nr 1 i 2 obejmuje serwis modułów określonych dla zadania 4, 5, 6 po etapie ich 

wdrożenia. Zapisy SWZ w powyższym zakresie bez zmian.    

 

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany w SWZ stanowią integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie 

przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 

       ZATWIERDZONE PRZEZ 

Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer 

 

 

 

 

 


